
ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Wednesday, December 1, 2021 20,283 330,402 6,196 1.77% 345 5.57% 31 8.99% 151 43.77% 5 1.45% 52 15.07% 53 15.36% 53 15.36%

Thursday, December 2, 2021 19,538 321,689 6,260 1.83% 374 5.97% 48 12.83% 140 37.43% 8 2.14% 50 13.37% 57 15.24% 71 18.98%

Friday, December 3, 2021 21,134 478,706 6,201 1.24% 360 5.81% 39 10.83% 140 38.89% 5 1.39% 57 15.83% 60 16.67% 59 16.39%

Saturday, December 4, 2021 22,941 371,532 5,157 1.31% 310 6.01% 41 13.23% 122 39.35% 6 1.94% 46 14.84% 41 13.23% 54 17.42%

Sunday, December 5, 2021 13,438 232,849 3,526 1.43% 166 4.71% 28 16.87% 55 33.13% 2 1.20% 28 16.87% 23 13.86% 30 18.07%

Monday, December 6, 2021 8,298 94,955 4,943 4.79% 297 6.01% 50 16.84% 83 27.95% 0 0.00% 54 18.18% 52 17.51% 58 19.53%

Tuesday, December 7, 2021 31,971 559,096 7,009 1.19% 422 6.02% 44 10.43% 154 36.49% 3 0.71% 70 16.59% 66 15.64% 85 20.14%

Wednesday, December 8, 2021 31,496 324,633 5,899 1.66% 341 5.78% 43 12.61% 121 35.48% 3 0.88% 54 15.84% 62 18.18% 58 17.01%

Thursday, December 9, 2021 18,028 298,491 5,523 1.74% 296 5.36% 35 11.82% 84 28.38% 0 0.00% 51 17.23% 56 18.92% 70 23.65%

Friday, December 10, 2021 23,172 448,051 5,087 1.08% 250 4.91% 35 14.00% 76 30.40% 1 0.40% 48 19.20% 32 12.80% 58 23.20%

Saturday, December 11, 2021 23,222 348,539 4,761 1.28% 232 4.87% 31 13.36% 82 35.34% 0 0.00% 42 18.10% 37 15.95% 40 17.24%

Sunday, December 12, 2021 12,053 204,687 3,225 1.49% 139 4.31% 15 10.79% 40 28.78% 0 0.00% 25 17.99% 31 22.30% 28 20.14%

Monday, December 13, 2021 8,355 94,518 3,841 3.73% 211 5.49% 17 8.06% 70 33.18% 2 0.95% 42 19.91% 52 24.64% 28 13.27%

Tuesday, December 14, 2021 30,037 528,783 5,736 1.03% 255 4.45% 44 17.25% 53 20.78% 0 0.00% 56 21.96% 49 19.22% 53 20.78%

Wednesday, December 15, 2021 24,329 299,132 4,801 1.48% 229 4.77% 27 11.79% 78 34.06% 0 0.00% 39 17.03% 52 22.71% 33 14.41%

Thursday, December 16, 2021 22,872 282,989 4,696 1.54% 184 3.92% 25 13.59% 43 23.37% 0 0.00% 34 18.48% 41 22.28% 41 22.28%

Friday, December 17, 2021 21,987 429,254 4,166 0.92% 213 5.11% 38 17.84% 58 27.23% 0 0.00% 34 15.96% 56 26.29% 27 12.68%

Saturday, December 18, 2021 22,712 340,975 4,345 1.19% 157 3.61% 26 16.56% 36 22.93% 1 0.64% 30 19.11% 32 20.38% 32 20.38%

Sunday, December 19, 2021 12,757 210,879 2,831 1.27% 124 4.38% 19 15.32% 20 16.13% 0 0.00% 32 25.81% 33 26.61% 20 16.13%

Monday, December 20, 2021 8,837 88,591 3,689 3.79% 168 4.55% 21 12.50% 36 21.43% 0 0.00% 26 15.48% 43 25.60% 42 25.00%

Tuesday, December 21, 2021 30,878 524,503 6,424 1.16% 271 4.22% 34 12.55% 75 27.68% 3 1.11% 69 25.46% 46 16.97% 44 16.24%

Wednesday, December 22, 2021 24,818 322,027 5,641 1.63% 218 3.86% 33 15.14% 46 21.10% 2 0.92% 56 25.69% 37 16.97% 44 20.18%

Thursday, December 23, 2021 25,457 305,073 6,667 2.02% 212 3.18% 28 13.21% 56 26.42% 1 0.47% 51 24.06% 38 17.92% 38 17.92%

Friday, December 24, 2021 29,165 421,773 7,665 1.70% 254 3.31% 39 15.35% 69 27.17% 6 2.36% 51 20.08% 35 13.78% 54 21.26%

Saturday, December 25, 2021 25,051 406,668 6,590 1.53% 202 3.07% 21 10.40% 56 27.72% 2 0.99% 56 27.72% 38 18.81% 29 14.36%

Sunday, December 26, 2021 10,004 60,733 4,036 5.71% 131 3.25% 17 12.98% 34 25.95% 0 0.00% 45 34.35% 18 13.74% 17 12.98%

Monday, December 27, 2021 10,214 84,933 9,284 9.76% 266 2.87% 42 15.79% 78 29.32% 7 2.63% 56 21.05% 27 10.15% 56 21.05%

Tuesday, December 28, 2021 48,655 507,405 21,657 3.89% 607 2.80% 92 15.16% 155 25.54% 4 0.66% 198 32.62% 77 12.69% 81 13.34%

Wednesday, December 29, 2021 48,380 350,252 28,828 7.23% 757 2.63% 192 25.36% 160 21.14% 20 2.64% 223 29.46% 77 10.17% 85 11.23%

Thursday, December 30, 2021 60,693 363,989 35,580 8.38% 941 2.64% 216 22.95% 205 21.79% 20 2.13% 275 29.22% 99 10.52% 126 13.39%

Friday, December 31, 2021 81,704 462,762 40,560 7.45% 1230 3.03% 240 19.51% 331 26.91% 28 2.28% 354 28.78% 126 10.24% 151 12.28%

ΣΥΝΟΛΑ 792,479 10,098,869 270,824 2.49% 10,162 3.75% 1,611 15.85% 2,907 28.61% 129 1.27% 2,304 22.67% 1546 15.21% 1665 16.38%

* Το ποσοστό των Περιφερειακών Ενοτήτων είναι σε σχέση με την Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Saturday, January 1, 2022 52,326 449,200 30,010 5.98% 966 3.22% 252 26.09% 249 25.78% 19 1.97% 236 24.43% 109 11.28% 101 10.46%

Sunday, January 2, 2022 11,921 66,758 17,633 22.41% 597 3.39% 154 25.80% 162 27.14% 11 1.84% 168 28.14% 27 4.52% 75 12.56%

Monday, January 3, 2022 20,823 125,653 36,246 24.75% 1589 4.38% 326 20.52% 444 27.94% 26 1.64% 403 25.36% 222 13.97% 168 10.57%

Tuesday, January 4, 2022 81,484 568,617 50,126 7.71% 1835 3.66% 372 20.27% 508 27.68% 25 1.36% 442 24.09% 275 14.99% 213 11.61%

Wednesday, January 5, 2022 59,058 357,342 43,386 10.42% 1854 4.27% 432 23.30% 492 26.54% 25 1.35% 534 28.80% 204 11.00% 167 9.01%

Thursday, January 6, 2022 51,753 368,474 33,716 8.02% 1245 3.69% 232 18.63% 352 28.27% 14 1.12% 345 27.71% 158 12.69% 144 11.57%

Friday, January 7, 2022 15,949 120,498 29,334 21.50% 1345 4.59% 257 19.11% 411 30.56% 24 1.78% 320 23.79% 177 13.16% 156 11.60%

Saturday, January 8, 2022 62,442 494,919 37,676 6.76% 1600 4.25% 277 17.31% 517 32.31% 22 1.38% 400 25.00% 219 13.69% 165 10.31%

Sunday, January 9, 2022 26,837 203,400 18,592 8.08% 719 3.87% 118 16.41% 228 31.71% 13 1.81% 152 21.14% 97 13.49% 111 15.44%

Monday, January 10, 2022 16,059 114,384 27,766 21.29% 1281 4.61% 280 21.86% 316 24.67% 23 1.80% 318 24.82% 162 12.65% 182 14.21%

Tuesday, January 11, 2022 61,099 522,107 32,694 5.61% 1451 4.44% 240 16.54% 388 26.74% 16 1.10% 388 26.74% 230 15.85% 189 13.03%

Wednesday, January 12, 2022 46,934 309,246 24,246 6.81% 907 3.74% 196 21.61% 204 22.49% 17 1.87% 246 27.12% 113 12.46% 131 14.44%

Thursday, January 13, 2022 30,026 284,233 20,409 6.49% 807 3.95% 159 19.70% 201 24.91% 15 1.86% 168 20.82% 124 15.37% 140 17.35%

Friday, January 14, 2022 32,356 380,557 19,772 4.79% 913 4.62% 171 18.73% 213 23.33% 17 1.86% 212 23.22% 150 16.43% 150 16.43%

Saturday, January 15, 2022 34,579 324,993 17,447 4.85% 787 4.51% 141 17.92% 208 26.43% 9 1.14% 176 22.36% 127 16.14% 126 16.01%

Sunday, January 16, 2022 17,729 202,631 10,783 4.89% 484 4.49% 89 18.39% 137 28.31% 9 1.86% 99 20.45% 83 17.15% 67 13.84%

Monday, January 17, 2022 11,840 114,417 18,834 14.92% 948 5.03% 168 17.72% 259 27.32% 11 1.16% 177 18.67% 161 16.98% 172 18.14%

Tuesday, January 18, 2022 47,088 521,361 23,340 4.11% 1287 5.51% 193 15.00% 350 27.20% 12 0.93% 277 21.52% 217 16.86% 238 18.49%

Wednesday, January 19, 2022

Thursday, January 20, 2022

Friday, January 21, 2022

Saturday, January 22, 2022

Sunday, January 23, 2022

Monday, January 24, 2022

Tuesday, January 25, 2022

Wednesday, January 26, 2022

Thursday, January 27, 2022

Friday, January 28, 2022

Saturday, January 29, 2022

Sunday, January 30, 2022

Monday, January 31, 2022

ΣΥΝΟΛΑ 680,303 5,528,790 492,010 7.92% 20,615 4.19% 4,057 19.68% 5,639 27.35% 308 1.49% 5,061 24.55% 2855 13.85% 2695 13.07%
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